Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2013 года № 47
Об отмене Постановления администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан от 13.12.2012 года № 89 «О плане мероприятий  в области противодействия коррупции

в сельском  поселении Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2013 год»

В целях устранения допущенных нарушений федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан от 13.12.2012 года № 89 «О плане мероприятий  в области противодействия коррупции в сельском  поселении Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2013 год» признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Вр. И.о. главы сельского поселения

Поляковский сельсовет муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.Н. Чудновская